АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БАЛАКОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12 октября 2010                                                         № 920

г. Балаково

Об отмене постановления администрации муниципального образования город Балаково от 01 октября 2010 года № 900 «О подготовке                             и проведении Дня призывника «Осень – 2010» на территории муниципального образования город Балаково»

В связи с проведением аналогичного мероприятия с допризывной молодёжью администрацией Балаковского муниципального района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Отменить постановление администрации муниципального образования город Балаково от 01.10.2010 года № 900 «О подготовке                                и проведении Дня призывника «Осень - 2010» на территории муниципального образования город Балаково».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

3.
Информационно-аналитическому отделу администрации муниципального образования город Балаково (Сорокина О.В.) опубликовать постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы администрации

муниципального образования

город Балаково

      А.В. Балуков